
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany i nadania nazwy ulicy położonej w mieście Pułtusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę  ulicy położonej w mieście Pułtusk z „ul. Podzamcze”  na „ul. 
Grzegorza Russaka” na odcinku, którego przebieg określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się ulicy położonej w mieście Pułtusk na odcinku, którego przebieg określa załącznik graficzny 
nr 2 do niniejszej uchwały nazwę „ul. Grzegorza Russaka”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/707/2023 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiejw Pułtusku 

Ireneusz Purgacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/707/2023 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9933


	UCHWAŁA NR LXXXIV/707/2023 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-07T10:34:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




